
Ul

Dodatek ke Smlouvě o zájezdovém představení

Divadlo RB, s.r.o.
Sídlem: Brdlíkova 189/5, ISO 00 Praha 5
Provozovna: Divadlo Radka Brzobohatého, Opkialova 919/5, ] l O 00 Praha l
Zastoupeno: Mgr. Romana Janáková
IČO: 05876974
DIČ: CZ05876974

a

Název: Stálá divadelní scéna Klatovy
Sídlem: Divadelní 148, 339 01 Klatovy ]
ástoupeno: Mgr. Simona SYkorová
IČO: 00075094 "
DIČ: CZ00075094

Uzavírají tímto Dodatek ke Smlouvě o zájezdovém představení Parfém v podezření ·
uzavřené dne 13. 11. 2019:

l) Smluvní strany souhlasí se změnou terminu z 21. 9. 2020 na 8. 9. 2020.
2) Pořadatel uhradí zvlášť' dopravn~'vč. 21% DPH dle odst. 1.2 smlouvy:

, Cena za doprayu (13 KČ l lkm ,l 2 auta + čekací doba) bude uhrazena pořadatelem namístě v hotovosti nebo bankovnín? převodem řidiči dopravní společnosti ZAVALER
s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 13, 155 00, iČ: 28830903, DIČ: CZ28830903 ve výši
dle předané ' 21% DPH.

Všechna ostatní ustanovení Snilouvy o zájezdovém představení uzavřené dne 13. 11. 2019
zůstávají tímto Dodatkem nedotčena,

V Praze dne...&&m l"
.........................-.... ne ......... . .

, DIVADLO" g RADKA ®RZOB@MTÉH'S'
R r.o

l . a 3/7, Pmha L m 44
76874 -\\\

Mg elka Mgr. ,
Dh . . ., ŠEáiá divadelní scéna Klatovy

í f.tálý divadelní scéna KlaFoW
;s;x:Ukc)íú orgurli7ijce

;j·, ',.' 1)-Ladehli MB. 339 01 KkjtO\y
4 -" lČ 00075094 :el., 702 01(J 822 C'


